SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 53/2019

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INDÍGENAS ALDEADOS OU
MORADORES DAS COMUNIDADES REMANESCENTES DE QUILOMBOLAS 2019 - EDITAL Nº

340/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
torna público o Resultado Final do Processo Sele vo Específico para Indígenas Aldeados ou Moradores
das Comunidades Remanescentes dos Quilombolas 2019 - Edital nº 340/2018, publicado em 24 de
setembro de 2018, re ficado através do Edital nº 387/2018, publicado em 05 de novembro de 2018,
retificado através do Edital nº 403/2018, publicado em 20 de novembro de 2018, conforme abaixo:

INDÍGENAS ALDEADOS

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CAMPUS/CURSO

CLASSIFICAÇÃO

166885

INDIAMARA DOS SANTOS

PALIANO

SANTANA DO LIVRAMENTO - CURSO DE

DIREITO

Não atingiu nota

mínima

167712

MARLON RAFAEL JACINTO DAS

CHAGAS

SANTANA DO LIVRAMENTO - CURSO DE

DIREITO

Não atingiu nota

mínima

167684

DELACIR PORFÍRIO

URUGUAIANA - CURSO DE EDUCAÇÃO

FÍSICA

1º

166780

DENIVAL MANOEL ANTONIO

URUGUAIANA - CURSO DE ENFERMAGEM

1º

166050

GILVANIA FARIAS

URUGUAIANA - CURSO DE ENFERMAGEM

Suplente

167052

VANDERLEI KAFEY MALAQUIAS

URUGUAIANA - CURSO DE ENFERMAGEM

Suplente

166093

MARILIA TAJNY GOJTEJ

MALAQUIAS

URUGUAIANA - CURSO DE ENFERMAGEM

Suplente

167593

CLAUDIA FARIAS

URUGUAIANA - CURSO DE ENFERMAGEM

Suplente

166779

JACKSON INÁCIO REIS

URUGUAIANA - CURSO DE ENFERMAGEM

Não atingiu nota

mínima

168370

ALTAIR GARCIA

URUGUAIANA - CURSO DE ENFERMAGEM

Não atingiu nota

mínima

Boletim de Serviço Eletrônico em
07/03/2019

Edital GR 53 (0031138)         SEI 23100.004125/2019-02 / pg. 1

166168 EDEVALDO TY FEJ MALAQUIAS URUGUAIANA - CURSO DE FARMÁCIA 1º

166321

LAIDES ROSA

URUGUAIANA - CURSO DE FARMÁCIA

Não atingiu nota

mínima

166271

TAILINE FERNANDA FRANCO

URUGUAIANA - CURSO DE MEDICINA

VETERINÁRIA

1º

166781

JONAS PAULO

URUGUAIANA - CURSO DE MEDICINA

VETERINÁRIA

2º

167296

RAIANE MANUEL ANTONIO

URUGUAIANA - CURSO DE MEDICINA

VETERINÁRIA

Não atingiu nota

mínima

MORADORES DAS COMUNIDADES REMANESCENTES DE QUILOMBOLAS

Não houve candidatos classificados.

Bagé, 07 de março de 2019.

Marco Antonio Fontoura Hansen

Reitor

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN, Reitor, em
07/03/2019, às 09:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0031138 e o código CRC C1016D47.

Referência: Processo nº 23100.004125/2019-
02

SEI nº 0031138

Edital GR 53 (0031138)         SEI 23100.004125/2019-02 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital GR 53 (0031138)